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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! UWAGA! CZEKAJĄ NAS UPALNE DNI  

32 stopnie Celsjusza – nawet tyle mogą pokazać termometry podczas fali 

upałów, która napłynęła do Krakowa. Ostrzeżenie Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej obowiązuje dziś, 10 lipca, do godz. 20.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK NA RYNKU GŁÓWNYM  

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem dotyczącym wystąpienia upału – temperaturą od 30°C wzwyż, 

dziś, 10 lipca, w godz. 9.30–19.00, postój stały dorożek na Rynku Głównym 

zostaje zamknięty. Obowiązuje też zakaz przejazdu dorożek przez Rynek 

Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KASTRACJA, STERYLIZACJA I ZNAKOWANIE KOTÓW NADAL DOSTĘPNE 

  Z uwagi na duże zainteresowanie Kraków zwiększył środki na zabiegi 

sterylizacji, kastracji oraz znakowania kotów domowych na ten rok. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (emili.krol@um.krakow.pl).  

 

KRAKÓW – LIPIEC – JAZZ! 16. NOC JAZZU JUŻ 15 LIPCA 

W lipcu Kraków rozbrzmiewa jazzem. I tak już od lat. Nasze miasto staje 

się wakacyjną stolicą jazzu zarówno za sprawą Summer Jazz Festivalu, jak też 

krakowskiej Nocy Jazzu. Tegoroczna 16. edycja Nocy odbędzie się w sobotę, 15 

lipca. Jazz usłyszymy w zarówno w klubach, jak też w plenerze: na Małym 

Rynku, na dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, w 

ogrodach Dworku Białoprądnickiego, przy Nowohuckim Centrum Kultury oraz w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272724,26,komunikat,uwaga__czekaja_nas_upalne_dni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272753,26,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_na_rynku_glownym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273375,29,komunikat,kastracja__sterylizacja_i_znakowanie_kotow_nadal_dostepne.html
mailto:emili.krol@um.krakow.pl
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mistrzejowickim Młodzieżowym Domu Kultury im. Andrzeja Bursy. W tym roku 

w Nocy Jazzu weźmie udział  także Filharmonia Krakowska.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ROZBIEGANY ZAKRZÓWEK! TRENINGI CO PONIEDZIAŁEK 

Zakrzówek to nie tylko spektakularne widoki i orzeźwiające kąpiele w 

basenach. To także przestrzeń idealna do uprawiania sportu! „Kraków w 

formie” szczególnie poleca treningi biegowe z AZS AWF Kraków Masters. Start 

w każdy poniedziałek o godz. 18.30. Zaczynasz swoją przygodę z bieganiem? 

Nie mogłeś wybrać lepszych zajęć! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZPOCZĘŁA SIĘ WYMIANA MURAWY NA STADIONIE MIEJSKIM IM. 

HENRYKA REYMANA 

Na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wisłą Kraków a Zarządem 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie, rozpoczął się proces wymiany murawy na 

Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, który potrwa do końca lipca 2023 

roku. Finansowanie pochodzi od Spółki Igrzyska Europejskie 2023, 

korzystającej z obiektu przy ul. Reymonta podczas zakończonej niedawno 

imprezy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSCY MATURZYŚCI ZE ŚWIETNYMI WYNIKAMI 

Maturzyści z Krakowa po raz kolejny mogą mieć powody do zadowolenia. 

Wyniki osiągnięte na tegorocznych egzaminach są bardzo wysokie, a krakowscy 

uczniowie ponownie znajdują się wśród najlepszych zarówno w Małopolsce, jak 

i w skali całego kraju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA LOT KRAKÓW WYBRAŁA 

WŁADZE 

Dyrektor Muzeum Krakowa, Michał Niezabitowski, został wybrany 

jednogłośnie przewodniczącym rady stowarzyszenia podczas założycielskiego 

Walnego Zebrania Członków Organizacji Turystycznej Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa. Prezesem Zarządu LOT Kraków został Grzegorz Soszyński – 

krakowski przedsiębiorca, manager turystyki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273065,33,komunikat,krakow___lipiec___jazz__16__noc_jazzu_juz_15_lipca.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/273350,2173,komunikat,rozbiegany_zakrzowek__treningi_co_poniedzialek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273362,202,komunikat,rozpoczela_sie_wymiana_murawy_na_stadionie_miejskim_im__henryka_reymana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273354,34,komunikat,krakowscy_maturzysci_ze_swietnymi_wynikami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273358,29,komunikat,lokalna_organizacja_turystyczna_lot_krakow_wybrala_wladze.html
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NOWE! 80. ROCZNICA ZBRODNI WOŁYŃSKIEJ 

We wtorek, 11 lipca na cmentarzu Rakowickim odbędą się uroczystości 

upamiętniające ofiary ukraińskich nacjonalistów w 80. rocznicę krwawej 

niedzieli na Wołyniu 11 lipca 1943 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZED WYJAZDEM ZA GRANICĘ SPRAWDŹ WAŻNOŚĆ DOWODU 

OSOBISTEGO 

Wybierasz się w podróż za granicę, gdzie wystarczy dowód osobisty? 

Upewnij się, że jest on ważny! Co do zasady, dowód osobisty traci ważność z 

datą, która jest nadrukowana na dowodzie. Są jednak pewne sytuacje, gdy 

zostanie unieważniony wcześniej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRWA BUDOWA PARKINGU NA GÓRCE NARODOWEJ  

W ramach budowy Krakowskiego Szybkiego Tramwaju na Górce 

Narodowej powstaje parking, pod którym znajdzie się terminal autobusowy i 

pętla tramwajowa. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273366,29,komunikat,80__rocznica_zbrodni_wolynskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273382,29,komunikat,przed_wyjazdem_za_granice_sprawdz_waznosc_dowodu_osobistego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273357,1912,komunikat,trwa_budowa_parkingu_na_gorce_narodowej.html

